
Mityng Jubileuszowy TL Pogoń Ruda Śląska 2025

RUDA ŚLĄSKA, 21.06.2025

400 m pł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 53.86 JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U20 56.87 GADAJSKA Wiktoria RLTL GGG Radom Lima (PER) 31 Sie 24

Rekord Polski U18 58.40 GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Jerozolima (ISR) 9 Sie 23

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06

Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 21.06.2025 start 16:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 315 KORZUCH Julia 27 Gru 95 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.14

2 3 512 DOMAGAŁA Małgorzata 24 Mar 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 62.35 PB

3 6 660 KLAMA Julia 5 Sty 04 KS AZS AKF Kraków (MA) 63.35

4 2 17 ZIÓŁKOWSKA Maja 17 Gru 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 64.71 SB

5 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 2 21.06.2025 start 16:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 66.16

2 5 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 67.24 PB

3 3 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 68.38

4 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 75.15

6 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) DNF

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 315 KORZUCH Julia 27 Gru 95 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.14

2 2 1 512 DOMAGAŁA Małgorzata 24 Mar 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 62.35 PB

3 3 1 660 KLAMA Julia 5 Sty 04 KS AZS AKF Kraków (MA) 63.35

4 4 1 17 ZIÓŁKOWSKA Maja 17 Gru 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 64.71 SB

5 1 2 72 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 66.16

6 2 2 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 67.24 PB

7 3 2 65 STEC Hanna 30 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 68.38

8 4 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 75.15

2 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) DNF

1 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  22.06.2025 19:08:53 1/30



Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 16:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 16:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 94 KOREJBA Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Mar 03 x 17.77 17.44 18.19 x x 18.19 SB

2 4 115 BUCHWALD Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lip 04 x 16.10 x x x 16.12 16.12 SB

3 2 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 x x 13.25 14.00 13.89 13.93 14.00

4 3 36 GAŁĄZKA Mariusz

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)
29 Lut 88 13.99 13.81 x 13.82 x 13.88 13.99

5 1 123 WALCZAK Marek

LUKS Sukces Komprachcice (OP)

17 Mar 80 11.99 x 12.01 11.80 12.42 12.61 12.61

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 22.96 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 16:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 16:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 292 BAREŁA Bruno

UKS Dziesiątka Radomsko (LD)

16 Lut 07 13.17 11.79 13.16 13.03 12.68 13.73 13.73 PB

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

start 16:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 16:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 17.21 19.13 x x x 17.67 19.13

2 5 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
7 Cze 08 x 18.43 x x x x 18.43 PB

3 3 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 12.66 11.66 13.33 13.17 12.96 12.58 13.33

4 4 28 KUNICKI Wiktor

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

9 Cze 09 x 12.14 x x 12.59 x 12.59

5 2 136 HAŁATEK Filip

SKS Kusy Kraków (MA)

30 Sty 10 9.58 7.78 9.56 9.41 9.51 9.20 9.58

6 1 62 KUNICKI Adam

LUKS Podium Kup (OP)
4 Sty 11 x 8.45 9.27 8.51 8.69 9.40 9.40 PB
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Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 82.98 WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa 28 Sie 16

Rekord Polski U20 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 9 Wrz 01

Rekord Śląska 78.48 WŁODARCZYK Anita KS AZS AWF Katowice Tokio (JPN) 3 Sie 21

Rekord Śląska U20 62.35 JELONKIEWICZ Agata MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bydgoszcz 11 Sie 11

start 16:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 155 PAŁASIŃSKA Małgorzata

OŚ AZS Poznań (WP)

13 Lut 04 54.53 55.89 53.66 54.27 54.82 53.70 55.89 PB

2 2 69 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
16 Lis 06 x 29.45 41.94 42.08 40.38 41.40 42.08

3 1 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 x 22.29 27.82 x 25.89 27.19 27.82

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 69.56 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27 Lip 13

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

start 16:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 70 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 50.69 49.68 49.81 x x 51.07 51.07

2 4 88 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 x 45.88 43.94 44.38 45.58 46.48 46.48

3 2 65 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
10 Cze 09 46.02 44.46 x 40.59 44.09 44.03 46.02 PB

4 3 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 42.94 x 43.40 x 40.88 42.88 43.40

5 1 423 GWÓŹDŹ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Mar 11 28.11 25.66 x 26.23 27.82 29.93 29.93 PB
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01

Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11

Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

start 16:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 16:46

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.81

+0.4

x

+0.2

6.96

+0.3

x

+0.4

6.84

+1.0

6.88

-0.5

6.96
+0.3

=SB

2 9 78 FRĄTCZAK Bartłomiej

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

16 Kwi 08 x

0.0

6.41

+0.6

x

+1.1

6.46

+0.4

x

-0.5

6.47

-0.9

6.47
-0.9

PB

3 6 344 STAŚ Ondřej

Atletika Havířov 1965 (CZE)
1 Sty 03 6.18

-0.3

x

+1.3

6.18

+0.6

x

+1.2

x

+1.2

x

-0.5

6.18
-0.3

4 5 161 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 5.79

-0.5

5.78

0.0

5.96

+0.3

x

+0.5

6.04

+0.4

5.83

-0.1

6.04
+0.4

5 7 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 5.90

-0.5

5.87

+1.9

5.76

+0.2

x

+1.1

5.83

+0.3

x

+2.2

5.90
-0.5

6 8 135 KACZMAREK Szymon

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

20 Lip 09 5.76

-0.7

5.80

+0.6

x

+0.3

5.90

+0.6

x

-0.3

x

-0.1

5.90
+0.6

7 3 134 ŁAPCZYŃSKI Jan

SKS Kusy Kraków (MA)
29 Paź 10 x

-0.2

5.54

-0.2

5.72

+0.8

5.54

+0.6

x

+2.8

5.71

+0.3

5.72
+0.8

8 2 64 BORKOWSKI Jakub

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

2 Sty 09 5.07

-0.2

5.25

+1.5

5.11

+1.3

5.27

+1.2

x

+0.5

x

-0.2

5.27
+1.2

9 1 115 PSICA Bartosz

SKS Kusy Kraków (MA)

1 Sty 10 5.01

-0.2

5.08

+0.6

5.09

+1.0

5.09
+1.0

10 4 664 TEREMBUŁA Maciej

KS AZS AKF Kraków (MA)

23 Maj 07 4.84

-1.4

x

-1.0

4.78

0.0

4.84
-1.4

400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 48.12 PLAWGO Marek KS Warszawianka W-wa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21 Paź 00

Rekord Śląska 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Rekord Śląska U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Seria 1 21.06.2025 start 16:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 93 STOKŁOSA Aleks 21 Sty 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.52

2 5 61 BRYLL Ignacy 23 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.25 PB

3 3 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 58.40 SB

4 2 74 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 61.17

5 1 55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 61.41

6 89 KOCHANOWSKI Wiktor 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNF

400 m pł M U18 (84.0)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 52.00 WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20 Wrz 97

Rekord Śląska U18 53.34 DUSZYŃSKI Kajetan TS AKS Chorzów Bielsko-Biała 2 Cze 12

Seria 1 21.06.2025 start 16:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 58.17

2 6 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 61.06

3 4 102 DANKÓW Antoni 6 Maj 09 UKS-MOS Opole (OP) 62.53
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4x100 metrów K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.50 KS AZS-AWF Wrocław Kraków 20 Lip 15

Rekord Polski 42.61 POLSKA Monachium 21 Sie 22

Rekord Polski U20 44.31 POLSKA Nairobi 22 Sie 21

Rekord Polski U20 45.12 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski Radom 27 Lip 24

Rekord Polski U20 44.24* POLSKA Bydgoszcz 30 Maj 25

Rekord Polski U18 45.49 POLSKA Bydgoszcz 17 Lip 99

Rekord Polski U18 46.42 MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska 44.67 () Sztafeta K KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 29 Cze 24

Rekord Śląska U20 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U18 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Seria 1 21.06.2025 start 16:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.16
11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08

15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09

29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

2 4 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.48
44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09

43 BĄK Anna 26 Gru 08

49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08

51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09

3 6 MKS MOS Katowice (SL) 50.09
154 KROPKA Arina 10 Maj 08

227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08

106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

4 3 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.04
193 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09

158 NOGAJ Bianka 26 Sie 08

160 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09

155 SÓWKA Milena 11 Gru 08

5 2 UKS Czempion Bełchatów (LD) 53.20
14 KAPŁANIAK Nadia 12 Lip 13

32 PATEK Alicja 13 Cze 12

28 STASZEWSKA Tola 20 Mar 12

20 KOWALCZYK Kinga 16 Lut 10
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4x100 metrów M
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 39.16 AZS-AWF Kraków Szczecin 5 Lip 08

Rekord Polski 38.15 POLSKA Monachium 21 Sie 22

Rekord Polski U20 38.90 POLSKA Nairobi 22 Sie 21

Rekord Polski U20 40.73 KS AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Polski U18 41.31 POLSKA Kowno 4 Sie 01

Rekord Polski U18 41.58 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Włocławek 7 Cze 24

Rekord Śląska 39.93 Sztafeta M AZS-AWF Katowice Poznań 25 Cze 21

Rekord Śląska U20 41.81 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 27 Lip 77

Rekord Śląska U18 42.13 Sztafeta M MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 6 Paź 12

Seria 1 21.06.2025 start 16:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.58
853 DYJA Maciej 26 Lut 07

167 KLUCZNY Alan 8 Mar 06

152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07

156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07

2 4 MKS-MOSM Bytom (SL) 43.61
99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07

85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07

46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07

98 KIERMASZ Dawid 24 Sie 07

3 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.56
311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09

34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09

287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09

27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08

3 MKS MOS Katowice (SL) DNS
112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08

117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08

116 PYTKA Hubert 3 Maj 09

113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08

100 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 12.36 (+1.9) RABSZTYN Grażyna Gwardia Warszawa Warszawa 13 Cze 80

Rekord Polski U20 13.01 (+1.3) SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 14 Wrz 20

Rekord Śląska 12.43 (-0.9) KAŁEK Lucyna GKS Tychy Hannover (GER) 19 Sie 84

Rekord Śląska U20 13.28 (0.5) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 28 Cze 24

Seria 1 21.06.2025 +1.4 m/s start 16:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 540 OLCZYK Anna 9 Lut 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 13.74 =PB

2 4 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 14.87 =PB

3 3 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 15.56 PB

4 7 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.72 PB

5 2 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.71 PB

6 1 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.24 PB

8 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNF

6 191 LUBNAUER Julia 6 Kwi 05 AZS Łódź (LD) DNS

100 m pł K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.18 (+1.0) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 25 Cze 23

Rekord Śląska U18 13.18 (1.0) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 25 Cze 23

Seria 1 21.06.2025 +0.3 m/s start 16:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.25 PB

2 6 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.59
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110 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 13.25 (+1.3) CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 11 Cze 22

Rekord Polski 13.25 (+1.1) SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Bydgoszcz 28 Cze 24

Rekord Śląska 13.40 (0.3) MEHLICH Krzysztof AZS-AWF Katowice Tallinn (EST) 9 Cze 96

Seria 1 21.06.2025 -1.3 m/s start 16:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 325 MEHLICH Piotr 29 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.27

110 m pł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 13.23 (+1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20 Sie 06

Rekord Śląska U20 13.23 (1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin CHN 20 Sie 06

Seria 1 21.06.2025 -1.3 m/s start 16:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 160 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.84

2 5 155 KACZMAREK Wiktor 15 Cze 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.52

110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.54 (+0.8) ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31 Maj 14

Rekord Śląska U18 13.54 (0.8) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 31 Maj 14

Seria 1 21.06.2025 -1.3 m/s start 16:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 53 WOŚKO Mateusz 20 Kwi 08 UKS Czempion Bełchatów (LD) 14.17

2 3 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 14.95

3 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.67

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Seria 1 21.06.2025 +1.1 m/s start 17:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.62 q 

2 6 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.76 q 

3 3 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.89 q 

4 7 540 OLCZYK Anna 9 Lut 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 12.21 q 

5 2 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.31 q 

6 8 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.41 q 

7 1 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.67

4 425 JANOWICZ-PÓŁTORAK Adrianna 16 Kwi 95 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

Print:  22.06.2025 19:08:53 7/30



Seria 2 21.06.2025 +0.7 m/s start 17:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 43 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.46 q 

2 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 12.57 q PB

3 5 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.63

4 6 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.66

5 8 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.68 PB

6 3 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 12.69

7 1 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 12.81 (.801)

8 7 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.87

Seria 3 21.06.2025 +1.5 m/s start 17:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.59 PB

2 5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12.76 PB

3 4 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 12.81 (.810)

4 8 674 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.96 SB

5 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.02

6 1 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.08

7 7 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.21 (.205)

8 3 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.21 (.206)

Seria 4 21.06.2025 +1.1 m/s start 17:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.22 (.212)

2 4 20 CICHOSZ Lena 12 Paź 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 13.22 (.213)

3 8 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.22 PB(.218)

4 6 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.26 PB

5 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.33 =PB

6 7 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.52

7 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.70

Seria 5 21.06.2025 +0.1 m/s start 17:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.29 PB

2 5 50 ZAŁĘCZNA Roksana 25 Kwi 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 13.38 SB

3 3 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.48

4 8 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.56

5 4 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.59

6 2 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.68

7 7 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.87

Seria 6 21.06.2025 -0.3 m/s start 17:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.35 PB

2 3 95 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.76 (.760)

3 6 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.79

4 8 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.92

5 2 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.93 (.921)

6 4 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.93 (.927)

7 7 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.98

Seria 7 21.06.2025 -0.2 m/s start 17:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.76 PB(.758)

2 6 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 13.82 PB

3 7 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.84 PB

4 5 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.90

5 3 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.02
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6 8 92 MIGAS Aleksandra 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 14.27 PB

7 2 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.37

Seria 8 21.06.2025 +0.8 m/s start 17:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 210 LEWANDOWSKA Katarzyna 28 Maj 90 KL Iskra Białogard (ZP) 14.15 SB

2 8 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.41

3 2 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.64 PB

4 6 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.69 PB

5 5 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.77

6 7 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 14.99 PB

7 4 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.06
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.62 q +1.1

2 2 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.76 q +1.1

3 3 1 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.89 q +1.1

4 4 1 540 OLCZYK Anna 9 Lut 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 12.21 q +1.1

5 5 1 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.31 q +1.1

6 6 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.41 q +1.1

7 1 2 43 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.46 q +0.7

8 2 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 12.57 PB q +0.7

9 1 3 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.59 PB +1.5

10 3 2 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.63 +0.7

11 4 2 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.66 +0.7

12 7 1 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.67 +1.1

13 5 2 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.68 PB +0.7

14 6 2 882 GĄSIOROWSKA Karolina 19 Kwi 07 Athletics Team Radomsko (LD) 12.69 +0.7

15 2 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 12.76 PB +1.5

16 7 2 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 12.81 (.801) +0.7

17 3 3 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 12.81 (.810) +1.5

18 8 2 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.87 +0.7

19 4 3 674 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.96 SB +1.5

20 5 3 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.02 +1.5

21 6 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.08 +1.5

22 7 3 664 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.21 (.205) +1.5

23 8 3 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.21 (.206) +1.5

24 1 4 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.22 (.212) +1.1

25 2 4 20 CICHOSZ Lena 12 Paź 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 13.22 (.213) +1.1

26 3 4 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.22 (.218) PB +1.1

27 4 4 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.26 PB +1.1

28 1 5 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.29 PB +0.1

29 5 4 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.33 =PB +1.1

30 1 6 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.35 PB -0.3

31 2 5 50 ZAŁĘCZNA Roksana 25 Kwi 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 13.38 SB +0.1

32 3 5 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.48 +0.1

33 6 4 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.52 +1.1

34 4 5 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.56 +0.1

35 5 5 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.59 +0.1

36 6 5 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.68 +0.1

37 7 4 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.70 +1.1

38 1 7 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.76 (.758) PB -0.2

39 2 6 95 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.76 (.760) -0.3

40 3 6 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.79 -0.3

41 2 7 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 13.82 PB -0.2

42 3 7 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.84 PB -0.2

43 7 5 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.87 +0.1

44 4 7 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.90 -0.2

45 4 6 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.92 -0.3

46 5 6 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.93 (.921) -0.3

47 6 6 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.93 (.927) -0.3

48 7 6 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.98 -0.3

49 5 7 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.02 -0.2

50 1 8 210 LEWANDOWSKA Katarzyna 28 Maj 90 KL Iskra Białogard (ZP) 14.15 SB +0.8

51 6 7 92 MIGAS Aleksandra 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 14.27 PB -0.2

52 7 7 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.37 -0.2

53 2 8 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.41 +0.8

54 3 8 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.64 PB +0.8

55 4 8 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.69 PB +0.8

56 5 8 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.77 +0.8

57 6 8 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 14.99 PB +0.8

58 7 8 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.06 +0.8

1 425 JANOWICZ-PÓŁTORAK Adrianna 16 Kwi 95 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 17:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 17:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 111 WAGNER Karol

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Kwi 05 50.60 49.90 x x x x 50.60

2 2 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
27 Lut 03 42.78 43.37 41.01 42.69 43.64 42.44 43.64 PB

3 3 307 PUDŁOWSKI Szymon

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 41.23 x x x x 41.08 41.23

4 1 123 WALCZAK Marek

LUKS Sukces Komprachcice (OP)

17 Mar 80 x 30.32 x 31.66 32.52 x 32.52 SB

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna 19 Lip 15

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 17:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 17:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 292 BAREŁA Bruno

UKS Dziesiątka Radomsko (LD)

16 Lut 07 39.63 42.60 x 40.81 x x 42.60 PB

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

Rekord Śląska U18 59.24 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Gliwice 17 Maj 25

start 17:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 17:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 60.56 61.35 x x x 55.95 61.35 PB

2 3 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 x 43.03 x x x x 43.03

3 2 28 KUNICKI Wiktor

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

9 Cze 09 37.54 x 37.87 x x x 37.87

4 1 831 GOHLA Amadeus

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

26 Maj 09 x x 30.22 34.23 x x 34.23
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88

Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64

Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

start 17:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 17:49

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)
11 Sie 87 5.19

+0.5

5.49

+1.0

4.93

-0.6

x

+0.6

x

+0.4

x

+0.9

5.49
+1.0

PB

2 8 664 ZIEMBA Oliwia

KS AZS AKF Kraków (MA)

6 Lut 10 5.09

+0.2

4.80

+0.5

4.78

-1.7

x

+0.8

4.87

+0.7

4.79

+0.4

5.09
+0.2

3 9 49 SZENDZIELORZ Amelia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

15 Lut 08 5.08

+0.7

4.93

+0.9

4.76

+0.6

4.55

+1.1

4.46

+0.7

4.88

+0.1

5.08
+0.7

4 4 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 x

+1.0

x

+0.2

5.01

+0.7

5.05

+0.9

x

+0.1

x

-0.3

5.05
+0.9

PB

5 7 51 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)
5 Lut 09 4.92

+0.5

4.91

-0.4

5.00

-0.6

4.93

+0.4

5.05

-0.6

4.93

+0.6

5.05
-0.6

6 3 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 5.01

+1.4

4.78

-1.1

4.26

+0.6

4.96

+1.3

x

+0.6

4.84

-0.3

5.01
+1.4

PB

7 11 99 KUZIO Emilia

KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 x

+2.1

x

+0.4

4.97

-0.6

x

+0.8

x

-0.5

x

+0.7

4.97
-0.6

8 5 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.25

+0.6

4.82

+0.9

x

0.0

x

-1.2

x

+0.9

x

+0.8

4.82
+0.9

9 12 210 LEWANDOWSKA Katarzyna

KL Iskra Białogard (ZP)
28 Maj 90 4.55

+1.4

4.30

+0.8

4.35

-0.5

4.55
+1.4

10 1 33 JAWORSKA Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Wrz 09 4.37

+1.3

4.04

-0.3

4.13

+0.2

4.37
+1.3

11 6 93 MORAWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Paź 10 x

+1.4

x

-0.9

4.21

-0.8

4.21
-0.8

13 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AKF Kraków (MA)

26 Lip 99 x

+0.7

x

+0.6

x

-0.3

NM

2 63 WIEJA Klaudia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
29 Maj 08 DNS

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15

Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02

Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02

Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

start 17:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 17:20

130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 34 POLEWIAK Malina

UKS-MOS Opole (OP)

5 Maj 11 - - xxo o o xxx 1.50

2 3 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - o o xo xxx 1.50

3 2 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 o o o o xxx 1.45 =PB

100 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.30 (-0.4) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Gliwice 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Seria 1 21.06.2025 -0.2 m/s start 17:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.70 q 

2 4 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.82 q 

3 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.05 q 

4 2 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.07 q 

5 1 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.10 q (.094)

6 7 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.10 q (.099)

7 8 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.13 q 

6 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 21.06.2025 -1.6 m/s start 17:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.01 q SB

2 4 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.26 (.254)

3 6 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.34

4 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.36

5 8 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.38

6 5 53 WOŚKO Mateusz 20 Kwi 08 UKS Czempion Bełchatów (LD) 11.48 (.475)

7 7 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.52 (.513)

8 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.56

Seria 3 21.06.2025 -0.1 m/s start 17:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.26 (.257)

2 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.46

3 7 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.47

4 4 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.48 (.477)

5 8 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.51

6 3 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.52 (.512)

7 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.71

6 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 4 21.06.2025 +1.2 m/s start 17:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.44

2 6 606 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.53 (.525)

3 1 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.60 PB(.593)

4 3 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.60 (.598)

5 7 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.62

6 4 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.63

7 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.69 (.683)

8 8 88 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.05

Seria 5 21.06.2025 +1.0 m/s start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.42 PB

2 7 325 MEHLICH Piotr 29 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.53 PB(.527)

3 5 287 KOZIOŁ Adam Y 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.67

4 6 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.69 (.688)

5 2 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.79 PB

6 8 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.12

3 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

INFO Y żółta kartka (287) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Print:  22.06.2025 19:08:53 13/30



Seria 6 21.06.2025 +0.6 m/s start 17:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 98 KIERMASZ Dawid 24 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.53 PB(.527)

2 4 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.06

3 3 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.14

4 6 25 KLIMEK Bartosz 13 Sty 09 MOSM Tychy (SL) 12.17

5 7 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.21

6 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.37

7 8 157 SAIDE Jan 21 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.57

Seria 7 21.06.2025 -0.6 m/s start 17:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.74 PB

2 5 BYZDRA Adam 8 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 12.45 PB

3 7 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.69 PB

4 6 129 SOCHACKI Borys 24 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.98

5 3 326 RYDEL Damian Y 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.09

6 8 88 KOWALSKI Miłosz 2 Wrz 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.21

7 2 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.29

INFO Y żółta kartka (326) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Print:  22.06.2025 19:08:53 14/30



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.70 q -0.2

2 2 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.82 q -0.2

3 1 2 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.01 SB q -1.6

4 3 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.05 q -0.2

5 4 1 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.07 q -0.2

6 5 1 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.10 (.094) q -0.2

7 6 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.10 (.099) q -0.2

8 7 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.13 q -0.2

9 2 2 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.26 (.254) -1.6

10 1 3 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.26 (.257) -0.1

11 3 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.34 -1.6

12 4 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.36 -1.6

13 5 2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.38 -1.6

14 1 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.42 PB +1.0

15 1 4 56 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.44 +1.2

16 2 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.46 -0.1

17 3 3 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.47 -0.1

18 6 2 53 WOŚKO Mateusz 20 Kwi 08 UKS Czempion Bełchatów (LD) 11.48 (.475) -1.6

19 4 3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.48 (.477) -0.1

20 5 3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.51 -0.1

21 6 3 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.52 (.512) -0.1

22 7 2 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.52 (.513) -1.6

23 2 4 606 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.53 (.525) +1.2

24 2 5 325 MEHLICH Piotr 29 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.53 (.527) PB +1.0

24 1 6 98 KIERMASZ Dawid 24 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.53 (.527) PB +0.6

26 8 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.56 -1.6

27 3 4 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.60 (.593) PB +1.2

28 4 4 663 ĆWIKŁO Szymon 11 Lut 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.60 (.598) +1.2

29 5 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.62 +1.2

30 6 4 664 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.63 +1.2

31 3 5 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.67 +1.0

32 7 4 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.69 (.683) +1.2

33 4 5 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.69 (.688) +1.0

34 7 3 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.71 -0.1

35 1 7 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.74 PB -0.6

36 5 5 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.79 PB +1.0

37 8 4 88 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.05 +1.2

38 2 6 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.06 +0.6

39 6 5 101 OSZAJEC Bartłomiej 16 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.12 +1.0

40 3 6 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.14 +0.6

41 4 6 25 KLIMEK Bartosz 13 Sty 09 MOSM Tychy (SL) 12.17 +0.6

42 5 6 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.21 +0.6

43 6 6 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.37 +0.6

44 2 7 BYZDRA Adam 8 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 12.45 PB -0.6

45 7 6 157 SAIDE Jan 21 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.57 +0.6

46 3 7 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.69 PB -0.6

47 4 7 129 SOCHACKI Borys 24 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.98 -0.6

48 5 7 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.09 -0.6

49 6 7 88 KOWALSKI Miłosz 2 Wrz 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.21 -0.6

50 7 7 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.29 -0.6

5 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

1 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

3 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  22.06.2025 19:08:53 15/30



400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 48.90 KACZMAREK Natalia KS Podlasie Białystok Londyn 20 Lip 24

Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13

Rekord Polski U18 51.89 KUŚ Anastazja KS AZS UWM Olsztyn Banská Bystrica (SVK) 20 Lip 24

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 21.06.2025 start 17:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 153 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.50 SB

2 5 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.07

3 6 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 59.67

4 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 60.68

3 5 CZACHOROWSKA Antonina 16 Wrz 08 MUKS Park Zduńska Wola (LD) DNS

Seria 2 21.06.2025 start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 319 SÓWKA Natalia 2 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.98 SB

2 4 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 59.40 PB

3 6 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.65 SB

4 3 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.09

5 2 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 61.70 PB

Seria 3 21.06.2025 start 17:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.67 SB

2 6 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 62.79 SB

3 3 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.01 PB

4 5 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 63.65 PB

5 2 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 66.07

Seria 4 21.06.2025 start 17:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 66.85

2 6 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 69.00

3 5 38 KUPKA Dominika 28 Gru 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 72.76

3 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 153 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.50 SB

2 2 1 310 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.07

3 1 2 319 SÓWKA Natalia 2 Mar 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.98 SB

4 2 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 59.40 PB

5 3 2 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.65 SB

6 3 1 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 59.67

7 4 1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 60.68

8 4 2 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.09

9 5 2 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 61.70 PB

10 1 3 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.67 SB

11 2 3 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 62.79 SB

12 3 3 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.01 PB

13 4 3 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 63.65 PB

14 5 3 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 66.07

15 1 4 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 66.85

16 2 4 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 69.00

17 3 4 38 KUPKA Dominika 28 Gru 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 72.76

4 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

1 5 CZACHOROWSKA Antonina 16 Wrz 08 MUKS Park Zduńska Wola (LD) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  22.06.2025 19:08:53 16/30



400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99

Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88

Rekord Polski U18 46.50 STRZELECKI Stanisław MKS Bolesłavia Bolesławiec Banská Bystrica (SVK) 20 Lip 24

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 21.06.2025 start 18:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 413 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.40

2 5 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.63 SB

3 3 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.41

4 1 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 51.47

5 2 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 51.65 (.647)

6 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

Seria 2 21.06.2025 start 18:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.86 SB

2 6 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 51.65 PB(.642)

3 2 58 IWASZKIEWICZ Michał 16 Gru 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.93 PB

4 3 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.43 PB

5 1 88 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.00

6 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.19

Seria 3 21.06.2025 start 18:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 53.17 PB

2 5 417 DROŻNIEWICZ Paweł Y 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.34

3 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 54.74

4 2 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.64

5 6 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 55.98

6 1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 56.92

INFO Y żółta kartka (417) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 413 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.40

2 2 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.63 SB

3 3 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.41

4 1 2 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.86 SB

5 4 1 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 51.47

6 2 2 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 51.65 (.642) PB

7 5 1 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 51.65 (.647)

8 3 2 58 IWASZKIEWICZ Michał 16 Gru 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.93 PB

9 4 2 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.43 PB

10 1 3 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 53.17 PB

11 5 2 88 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.00

12 6 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.19

13 2 3 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.34

14 3 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 54.74

15 4 3 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.64

16 5 3 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 55.98

17 6 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 56.92

1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

Podsumowanie rundy

Print:  22.06.2025 19:08:53 17/30



Pchnięcie kulą K U20 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76

Rekord Polski U20 17.25 MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SVK) 24 Cze 23

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 18:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 9.44 9.57 9.84 9.45 9.94 x 9.94

2 1 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
24 Paź 07 7.50 7.91 7.78 x 7.65 8.12 8.12

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.50 MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29 Lip 21

Rekord Polski U18 18.67* () JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Białystok 31 Maj 25

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

start 18:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 18:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 554 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)
12 Sie 08 11.58 11.53 x 12.49 11.63 11.47 12.49 SB

2 5 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 10.81 x 11.44 11.60 11.50 10.86 11.60

3 3 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 9.42 9.77 9.72 9.33 9.60 x 9.77

4 2 310 BENKOWSKA Anastazja

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Kwi 12 8.07 8.25 8.19 8.89 8.55 8.14 8.89

1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
7 Wrz 09 DNS
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96

Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03

Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

start 18:00

FINAŁ 21.06.2025
koniec 19:10

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 205 208 210 215 WYNIK

1 10 275 ANTOSIAK Sebastian

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

12 Lip 06 -

xo

-

-

-

xxo

-

xxx

- - - o - o 2.10

2 9 132 ZDRAJKOWSKI Dominik

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

11 Mar 08 -

o

-

-

-

xxx

- - - - xxo o o 2.05

3 7 167 KLUCZNY Alan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Mar 06 -

xo

-

xxx

- - - - o o o o 2.05 PB

3 8 80 BOCZKOWSKI-LESIAK Michał

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

31 Lip 07 -

xo

-

xxx

- - - - - o o o 2.05 =PB

5 5 1 JANOSIK Wojciech

WLKS Wrocław (DS)

9 Sty 03 - - - - o o o o xxx 1.90 =PB

6 6 3 KOVALCHUK Oleg

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lis 07 - - - - o o o xxo xxx 1.90

7 3 69 JANIA Mateusz

RMKS Rybnik (SL)

18 Lis 03 - - - o xo o o xxx 1.85 =SB

8 2 194 BRYL Kacper

MKS Zduńska Wola (LD)

16 Sty 88 - - - o o o xo xxx 1.85 SB

9 4 21 PURZYCKI Grzegorz

LKS Zarzewie Prudnik (OP)

25 Paź 08 - - o o o xo xxx 1.80

10 1 64 BORKOWSKI Jakub

MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

2 Sty 09 o o o o xxx 1.70 PB

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

FINAŁ 21.06.2025 +0.1 m/s start 18:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.65

2 6 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.71 =SB

3 4 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.75 =SB

4 5 540 OLCZYK Anna 9 Lut 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 12.21

5 2 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.31

6 7 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.36

7 8 43 BĄK Anna 26 Gru 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.56

8 1 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 12.61
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.30 (-0.4) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Gliwice 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

FINAŁ 21.06.2025 +0.4 m/s start 18:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.64

2 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.72

3 7 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.00

4 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.01

5 8 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.14

6 2 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.15

1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

4 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80

Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81

Rekord Polski U18 2:04.77 CIEŚLAK Olivia LKS Vectra Włocławek Havertown (USA) 12 Kwi 24

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 21.06.2025 start 18:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 513 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:10.32 PB

2 3 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:11.55 PB

3 6 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 2:14.86

4 5 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:16.18

5 6 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:18.04 PB

6 4 62 JANKOWSKA Magdalena 11 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:24.27

7 2 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 2:26.66

8 5 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:31.91

2 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS MOS Katowice (SL) DNF

4 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

400m 118 THAMM Michalina 1:04.21 [ 1:04.21 ]
800m 513 REJMONIAK Natalia 2:10.32 [ 1:06.11 ]

Seria 2 21.06.2025 start 18:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 39 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:29.66 PB

2 6 192 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) 2:35.17 PB

3 2 416 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 2:36.93

4 1 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:38.90

5 3 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:39.81

6 6 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:45.08

7 2 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:57.37

8 4 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:03.08

4 139 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 39 JANYSEK Paulina 1:13.22 [ 1:13.22 ]
800m 39 JANYSEK Paulina 2:29.66 [ 1:16.44 ]
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 513 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:10.32 PB

2 2 1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:11.55 PB

3 3 1 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 2:14.86

4 4 1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:16.18

5 5 1 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:18.04 PB

6 6 1 62 JANKOWSKA Magdalena 11 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:24.27

7 7 1 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 2:26.66

8 1 2 39 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:29.66 PB

9 8 1 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:31.91

10 2 2 192 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) 2:35.17 PB

11 3 2 416 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 2:36.93

12 4 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:38.90

13 5 2 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:39.81

14 6 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:45.08

15 7 2 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:57.37

16 8 2 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:03.08

1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS MOS Katowice (SL) DNF

2 139 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 17.53 (+1.6) HOFFMANN Zdzisław WKS Legia Warszawa Madryt 4 Cze 85

Rekord Polski U20 16.48 (+1.9) PASTUSIŃSKI Jacek Resovia Rzeszów Lublin 28 Maj 83

Rekord Polski U18 15.60 (0.0) KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29 Maj 04

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 18:25

FINAŁ 21.06.2025
koniec 18:42

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 14 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
25 Wrz 06 12.93

+2.5

12.95

+0.1

x

+0.1

12.54

-0.7

12.84

+0.3

12.43

-0.2

12.95
+0.1

PB

2 2 15 KRAWCZYK Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

17 Gru 09 11.80

-0.1

x

+0.5

12.13

-0.1

12.15

-0.1

11.30

-0.5

12.30

-0.2

12.30
-0.2

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01

Rekord Polski U20 1:44.51 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21

Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20

Rekord Śląska 1:44.63 () WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U20 1:46.81 () ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 21.06.2025 start 18:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.75

2 3 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.81 SB

3 3 88 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.49 SB

4 5 80 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.94

5 4 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:53.17 PB

6 2 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.47 PB

7 6 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:55.68 PB

8 4 29 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:56.16 PB

9 5 41 BACHŁAJ Maciej 7 Mar 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:56.57 SB

10 2 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:00.14

11 6 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:03.19

MIĘDZYCZASY

400m 79 CZUBAK Tomasz 54.65 [ 54.65 ]
800m 77 ZACZYK Łukasz 1:48.75 [ 54.10 ]
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Seria 2 21.06.2025 start 18:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 429 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.22 SB

2 4 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.32 PB

3 3 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS MOS Katowice (SL) 1:58.65 SB

4 2 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:58.78 SB

5 2 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:00.28 PB

6 6 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:01.03 PB

7 6 761 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.02 PB

8 5 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 2:04.07 PB

9 1 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.86

10 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.93

11 3 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:14.53

12 1 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:15.87 PB

MIĘDZYCZASY

400m 429 SOCHA Tymon 57.82 [   57.82 ]
800m 429 SOCHA Tymon 1:58.22 [ 1:00.40 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.75

2 2 1 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.81 SB

3 3 1 88 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.49 SB

4 4 1 80 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.94

5 5 1 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:53.17 PB

6 6 1 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.47 PB

7 7 1 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:55.68 PB

8 8 1 29 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:56.16 PB

9 9 1 41 BACHŁAJ Maciej 7 Mar 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:56.57 SB

10 1 2 429 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.22 SB

11 2 2 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.32 PB

12 3 2 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS MOS Katowice (SL) 1:58.65 SB

13 4 2 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:58.78 SB

14 10 1 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:00.14

15 5 2 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:00.28 PB

16 6 2 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:01.03 PB

17 7 2 761 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.02 PB

18 11 1 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:03.19

19 8 2 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 2:04.07 PB

20 9 2 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.86

21 10 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.93

22 11 2 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:14.53

23 12 2 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:15.87 PB

Podsumowanie rundy
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:57.31 LIZAKOWSKA Weronika KUKS Remus Kościerzyna Paryż 8 Sie 24

Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14

Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 21.06.2025 start 18:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 71 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:35.62

2 9 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:36.50 PB

3 11 322 TYPER Michalina 6 Sie 01 KS AZS AWF Katowice (SL) 4:36.62

4 6 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:45.34

5 10 87 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:47.80 PB

6 5 66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:53.34 PB

7 2 8 GAJ Roksana 24 Gru 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:57.50

8 1 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 5:07.18

9 12 34 CZERNIELEWSKA Anna 30 Paź 07 RKS Łódź (LD) 5:10.88 SB

10 8 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 5:18.52

7 303 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

4 KUČEROVÁ Karolína 13 Lut 06 Atletika Benešov z.s. (CZE) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 322 TYPER Michalina 1:13.5 [ 1:13.5 ]
800m 71 JAROŃ Zuzanna 2:29.9 [ 1:16.4 ]

1200m 322 TYPER Michalina 3:43.2 [ 1:13.3 ]
1500m 71 JAROŃ Zuzanna 4:35.62 [   52.5 ]

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:30.42 LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monako 9 Lip 20

Rekord Polski U20 3:40.93 WITT Robert Zryw Toruń Wrocław 8 Sie 98

Rekord Polski U18 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20

Rekord Śląska 3:35.09 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Ostrava (CZE) 28 Maj 24

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:49.66 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Gorzów Wielkopolski 24 Maj 24

Seria 1 21.06.2025 start 19:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 147 BATOR Michał 12 Sty 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:57.57 PB

2 2 20 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:59.96 PB

3 5 68 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:05.50

4 6 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:06.36 PB

5 7 69 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:06.74 PB

6 12 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:07.21 PB

7 13 333 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:07.94

8 3 323 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:14.31

9 10 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:15.44

10 9 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:17.17 PB

11 4 74 GRELA Tomasz 25 Mar 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:20.47

12 1 754 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 4:21.78

13 8 153 TOMALSKI Olaf 15 Paź 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:42.05

MIĘDZYCZASY

400m 20 GAWEŁ Michał 1:04.0 [ 1:04.0 ]
800m 147 BATOR Michał 2:06.7 [ 1:02.7 ]

1200m 147 BATOR Michał 3:09.7 [ 1:02.0 ]
1500m 147 BATOR Michał 3:57.57 [   47.9 ]

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86

Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18

Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14
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Seria 1 21.06.2025 +0.2 m/s start 19:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 153 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 24.45 SB(.443)

1 5 110 GAWLIK Julia 19 Maj 08 UKS-MOS Opole (OP) 24.45 PB(.443)

3 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.90 PB

4 6 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.99 =PB

5 2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 25.20 PB

Seria 2 21.06.2025 +1.2 m/s start 19:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 305 THAMM Milena 4 Kwi 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.23 SB

2 5 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.31 PB

3 4 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.71

4 2 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.92 =PB

5 6 50 ZAŁĘCZNA Roksana 25 Kwi 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 27.12

Seria 3 21.06.2025 +1.5 m/s start 19:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 25.82 PB

2 3 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 25.94 PB

3 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 26.19

4 5 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS MOS Katowice (SL) 26.38

6 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 21.06.2025 -0.4 m/s start 19:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.75 SB

2 5 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.85

3 4 756 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 27.18

4 3 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.32

5 2 674 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.66

Seria 5 21.06.2025 -0.2 m/s start 19:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.73 PB

2 6 20 CICHOSZ Lena 12 Paź 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 26.97 PB

3 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.37

4 4 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.51

2 191 LUBNAUER Julia 6 Kwi 05 AZS Łódź (LD) DNS

Seria 6 21.06.2025 -0.1 m/s start 19:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.19 PB

2 4 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.53 SB

3 6 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.55 PB

4 2 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 27.75 PB

5 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 28.42

Seria 7 21.06.2025 +0.4 m/s start 19:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 28.13 PB

2 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 28.14 PB

3 5 20 KOWALCZYK Kinga 16 Lut 10 UKS Czempion Bełchatów (LD) 28.27 PB

4 6 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AKF Kraków (MA) 28.52 =SB

5 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.68 PB

6 1 14 KAPŁANIAK Nadia 12 Lip 13 UKS Czempion Bełchatów (LD) 30.72
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Seria 8 21.06.2025 +0.2 m/s start 19:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 32 PATEK Alicja 13 Cze 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 27.00 PB

2 6 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 28.40 PB

3 1 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 28.59

4 4 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.81 PB

5 3 33 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.68 PB

6 2 28 SOKOŁOWSKA Zuzanna 7 Kwi 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 32.44

Seria 9 21.06.2025 +0.3 m/s start 19:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 27.14

2 5 26 SKROBEK Kornelia 21 Sty 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 30.00 PB

3 2 422 OPIELKA Zuzanna 29 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.09

4 4 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 31.14

5 1 112 JARZYNA Emilia 28 Kwi 09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 31.96

6 6 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 34.07

Seria 10 21.06.2025 -0.3 m/s start 19:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 28 STASZEWSKA Tola Y 20 Mar 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 27.28

2 6 21 SZAFRAŃSKA Alicja 1 Wrz 11 UKS Czempion Bełchatów (LD) 28.18

3 3 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 28.90

4 4 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 30.19

5 1 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 31.86

6 2 430 OPIELKA Emilia 28 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.04

INFO Y żółta kartka (28) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 11 21.06.2025 +0.3 m/s start 19:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 29.33

2 3 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 29.36

3 2 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 30.64

4 6 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 32.09

5 5 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 32.56

6 1 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 34.15
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 153 GREINER Olivia 22 Kwi 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 24.45 (.443) SB +0.2

1 1 1 110 GAWLIK Julia 19 Maj 08 UKS-MOS Opole (OP) 24.45 (.443) PB +0.2

3 3 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.90 PB +0.2

4 4 1 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.99 =PB +0.2

5 5 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 25.20 PB +0.2

6 1 2 305 THAMM Milena 4 Kwi 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.23 SB +1.2

7 2 2 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.31 PB +1.2

8 3 2 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.71 +1.2

9 1 3 227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 25.82 PB +1.5

10 4 2 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.92 =PB +1.2

11 2 3 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 25.94 PB +1.5

12 3 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 26.19 +1.5

13 4 3 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS MOS Katowice (SL) 26.38 +1.5

14 1 5 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.73 PB -0.2

15 1 4 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.75 SB -0.4

16 2 4 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.85 -0.4

17 2 5 20 CICHOSZ Lena 12 Paź 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 26.97 PB -0.2

18 1 8 32 PATEK Alicja 13 Cze 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 27.00 PB +0.2

19 5 2 50 ZAŁĘCZNA Roksana 25 Kwi 07 UKS Czempion Bełchatów (LD) 27.12 +1.2

20 1 9 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 27.14 +0.3

21 3 4 756 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 27.18 -0.4

22 1 6 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.19 PB -0.1

23 1 10 28 STASZEWSKA Tola 20 Mar 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 27.28 -0.3

24 4 4 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.32 -0.4

25 3 5 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.37 -0.2

26 2 6 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.53 SB -0.1

27 3 6 111 PASZKO Maja 23 Sie 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 27.55 PB -0.1

28 5 4 674 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.66 -0.4

29 4 6 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 27.75 PB -0.1

30 1 7 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 28.13 PB +0.4

31 2 7 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 28.14 PB +0.4

32 2 10 21 SZAFRAŃSKA Alicja 1 Wrz 11 UKS Czempion Bełchatów (LD) 28.18 -0.3

33 3 7 20 KOWALCZYK Kinga 16 Lut 10 UKS Czempion Bełchatów (LD) 28.27 PB +0.4

34 2 8 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 28.40 PB +0.2

35 5 6 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 28.42 -0.1

36 4 5 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.51 -0.2

37 4 7 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AKF Kraków (MA) 28.52 =SB +0.4

38 3 8 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 28.59 +0.2

39 5 7 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.68 PB +0.4

40 4 8 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.81 PB +0.2

41 3 10 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 28.90 -0.3

42 1 11 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 29.33 +0.3

43 2 11 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 29.36 +0.3

44 5 8 33 JAWORSKA Amelia 26 Wrz 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.68 PB +0.2

45 2 9 26 SKROBEK Kornelia 21 Sty 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 30.00 PB +0.3

46 3 9 422 OPIELKA Zuzanna 29 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.09 +0.3

47 4 10 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 30.19 -0.3

48 3 11 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 30.64 +0.3

49 6 7 14 KAPŁANIAK Nadia 12 Lip 13 UKS Czempion Bełchatów (LD) 30.72 +0.4

50 4 9 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 31.14 +0.3

51 5 10 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 31.86 -0.3

52 5 9 112 JARZYNA Emilia 28 Kwi 09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 31.96 +0.3

53 6 10 430 OPIELKA Emilia 28 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.04 -0.3

54 4 11 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 32.09 +0.3

55 6 8 28 SOKOŁOWSKA Zuzanna 7 Kwi 12 UKS Czempion Bełchatów (LD) 32.44 +0.2

56 5 11 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 32.56 +0.3

57 6 9 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 34.07 +0.3

58 6 11 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 34.15 +0.3

5 191 LUBNAUER Julia 6 Kwi 05 AZS Łódź (LD) DNS

3 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99

Rekord Polski U20 20.50 (+1.0) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bydgoszcz 28 Cze 24

Rekord Polski U18 20.90 (+0.1) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17 Lip 22

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 21.06.2025 -0.3 m/s start 19:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.36

2 6 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.67 SB

3 4 144 PAŚ Dominik 28 Lis 03 KS AZS AWF Wrocław (DS) 21.82

4 3 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.21 PB

5 2 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.71

Seria 2 21.06.2025 -0.1 m/s start 19:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.47 PB

2 4 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.77

3 6 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.78

4 3 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 22.95

2 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AKF Kraków (MA) DNF

Seria 3 21.06.2025 +0.0 m/s start 19:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.09 SB

2 3 61 BRYLL Ignacy 23 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.75 PB

3 4 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 22.98 PB

4 6 135 KACZMAREK Szymon 20 Lip 09 MKS Aleksandrów Łódzki (LD) 23.67

2 53 WOŚKO Mateusz 20 Kwi 08 UKS Czempion Bełchatów (LD) DNS

Seria 4 21.06.2025 -0.2 m/s start 19:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.83 PB

2 6 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 23.62 PB

3 4 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 23.83

3 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 21.06.2025 -0.2 m/s start 19:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 23.76 PB

2 4 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.32

3 6 20 KOLANO Oskar 29 Paź 11 UKS Czempion Bełchatów (LD) 25.78

4 3 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 28.71 PB

Seria 6 21.06.2025 +0.1 m/s start 19:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 20 CIEŚLAK Oliwier 14 Mar 11 UKS Czempion Bełchatów (LD) 24.10

2 4 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 33.11

3 5 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 34.27
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.36 -0.3

2 2 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.67 SB -0.3

3 3 1 144 PAŚ Dominik 28 Lis 03 KS AZS AWF Wrocław (DS) 21.82 -0.3

4 1 3 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.09 SB +0.0

5 4 1 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.21 PB -0.3

6 1 2 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.47 PB -0.1

7 5 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.71 -0.3

8 2 3 61 BRYLL Ignacy 23 Maj 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.75 PB +0.0

9 2 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.77 -0.1

10 3 2 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.78 -0.1

11 1 4 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.83 PB -0.2

12 4 2 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 22.95 -0.1

13 3 3 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 22.98 PB +0.0

14 2 4 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 23.62 PB -0.2

15 4 3 135 KACZMAREK Szymon 20 Lip 09 MKS Aleksandrów Łódzki (LD) 23.67 +0.0

16 1 5 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 23.76 PB -0.2

17 3 4 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 23.83 -0.2

18 1 6 20 CIEŚLAK Oliwier 14 Mar 11 UKS Czempion Bełchatów (LD) 24.10 +0.1

19 2 5 63 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.32 -0.2

20 3 5 20 KOLANO Oskar 29 Paź 11 UKS Czempion Bełchatów (LD) 25.78 -0.2

21 4 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 28.71 PB -0.2

22 2 6 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 33.11 +0.1

23 3 6 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 34.27 +0.1

2 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AKF Kraków (MA) DNF

3 53 WOŚKO Mateusz 20 Kwi 08 UKS Czempion Bełchatów (LD) DNS

4 11 SZAREK Daniel 30 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

3000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8:31.69 CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Bruksela 30 Sie 02

Rekord Polski U20 8:59.44 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-lès-Rouen 14 Cze 14

Rekord Polski U18 9:21.40 WIERNICKA Zuzanna RKS Łódź Jerozolima (ISR) 9 Sie 23

Rekord Śląska 9:02.23 NADOLSKA Karolina KS Piętka Katowice Huelva (ESP) 9 Cze 10

Rekord Śląska U20 9:32.33 JAWOR Aleksandra CKS Budowlani Częstochowa Łódź 24 Maj 03

Rekord Śląska U18 9:32.33 JAWOR Aleksandra CKS Budowlani Częstochowa Łódź 24 Maj 03

Seria 1 21.06.2025 start 19:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 46 WIERNICKA Zuzanna 21 Paź 06 RKS Łódź (LD) 9:36.80

2 11 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 9:55.04 PB

3 1 411 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10:21.45

4 3 158 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10:54.66

5 5 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10:58.20 SB

6 8 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11:03.49

7 4 32 KWIATOŃ Natalia 17 Gru 09 UKS Diament Godów (SL) 11:03.50 PB

8 12 68 MOLTENI Hanna 1 Maj 09 RKS Łódź (LD) 11:10.85

9 9 61 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11:21.43

10 10 134 PTASIŃSKA Nicole 15 Maj 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11:48.98

11 7 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12:02.51 SB

2 KUČEROVÁ Karolína 13 Lut 06 Atletika Benešov z.s. (CZE) DNS

MIĘDZYCZASY

1000m 46 WIERNICKA Zuzanna 3:09.14 [ 3:09.14 ]
2000m 46 WIERNICKA Zuzanna 6:19.3 [  3:10.2 ]
3000m 46 WIERNICKA Zuzanna 9:36.80 [  3:17.5 ]
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3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 7:42.4 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Oslo 4 Lip 74

Rekord Polski U20 7:57.4 MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 14 Sie 83

Rekord Polski U18 8:15.60 POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 7 Wrz 00

Rekord Śląska 7:46.96 KOWOL Jerzy KS Górnik Zabrze Köln (GER) 1 Wrz 76

Rekord Śląska U20 7:59.02 HERZYK Kamil SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Chorzów 4 Cze 23

Rekord Śląska U18 8:21.34 JARCZOK Bartosz LUKS Zabrzeg Stalowa Wola 28 Maj 16

Seria 1 21.06.2025 start 20:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 18 FIJAK Tomasz 20 Sty 04 MKS Żywiec (SL) 8:56.99 PB

2 1 421 GILARSKI Wojciech 2 Cze 08 KS Lemiesz Team Warszawa (MZ) 9:05.25

3 2 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 9:31.48

4 4 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9:32.35 PB

5 5 759 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 9:51.96

6 3 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10:22.41

MIĘDZYCZASY

1000m 18 FIJAK Tomasz 2:59.30 [ 2:59.30 ]
2000m 18 FIJAK Tomasz 6:00.9 [  3:01.6 ]
3000m 18 FIJAK Tomasz 8:56.99 [  2:56.1 ]

4x400 metrów K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:24.49 AZS-AWF Warszawa Helsinki 14 Sie 05

Rekord Polski 3:20.53 POLSKA Tokio 7 Sie 21

Rekord Polski U20 3:32.63 POLSKA Rieti 21 Lip 13

Rekord Polski U20 3:42.30 Skra Warszawa Warszawa 4 Wrz 99

Rekord Polski U18 3:44.18 POLSKA Borna 14 Sie 10

Rekord Polski U18 3:48.81 Start Lublin Poznań 7 Wrz 86

Rekord Śląska 3:34.68 Sztafeta K AZS-AWF Katowice Radom 25 Sie 19

Rekord Śląska U20 3:46.14 Sztafeta K MKS-SMS Victoria Racibórz Rzeszów 6 Wrz 86

Rekord Śląska U18 3:48.92 Sztafeta K MKS-SMS Victoria Racibórz Zabrze 28 Cze 81

Seria 1 21.06.2025 start 20:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 TS AKS Chorzów (SL) 4:05.03
105 KOCHEL Maja 30 Lis 08

110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08

112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09

114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08

2 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:07.95
409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08

415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08

411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09

406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08

3 5 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:19.19
158 NOGAJ Bianka 26 Sie 08

193 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09

150 GOMOLEC Maja 13 Maj 09

160 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09

2 UKS Czapla Białe Błota (KP) DNS
14 ARTERCHUK Polina 27 Wrz 09

6 KUPIŃSKA Maja 23 Mar 09

11 PŁACHECKA Aleksandra 10 Cze 09

7 TUPIKOWSKA Jagna 19 Paź 08

4 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09

82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09

66 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09

71 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08
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4x400 metrów M U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:58.00 POLSKA Uniondale 22 Lip 98

Rekord Polski 3:02.78 WKS Śląsk Wrocław Zagrzeb 16 Sie 99

Rekord Polski U20 3:05.05 POLSKA Barcelona 15 Lip 12

Rekord Polski U20 3:11.66 Prefbet Śniadowo Toruń 3 Sie 08

Rekord Polski U18 3:12.05 POLSKA Kowno 5 Sie 01

Rekord Polski U18 3:18.55 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża Radom 20 Wrz 20

Rekord Śląska 3:07.2 Sztafeta M KS Górnik Zabrze Zabrze 7 Sie 81

Rekord Śląska U20 3:16.05 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Bydgoszcz 8 Sie 96

Rekord Śląska U18 3:22.04 Sztafeta M KKS Kolejarz 24 Katowice Łódź 23 Wrz 80

Seria 1 21.06.2025 start 20:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:32.36
79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09

68 PEREK Wojciech 9 Lip 08

83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08

81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09

2 4 MUKS Park Zduńska Wola (LD) 3:37.10
9 STĘPIEŃ Ksawery 12 Sie 09

56 MARCINIAK Adam 15 Kwi 09

19 KOŁODZIEJCZYK Gabriel 1 Mar 09

25 KOPCIK Michał 6 Lis 09
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